

Sim-Plexity ApS

Brassøvej 20 4.mf
8240 Risskov

CVR-nr. 40 08 95 43

Årsrapport for 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2022

Jesper Nyvang Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sim-Plexity ApS
Brassøvej 20 4.mf
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 08 95 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 27. november 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Risskov

Direktion

Jesper Nyvang Pedersen, adm. direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Thy
Vestergade 2
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge simulatorudstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 82.523, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 79.384.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-100.747	160.481
Finansielle omkostninger		-4.076	-1.796
Resultat før skat		-104.823	158.685
Skat af årets resultat		22.300	-35.046
Årets resultat		-82.523	123.639
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	1.732
Overført resultat		-82.523	121.907
		-82.523	123.639

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Deposita		11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver		11.250	11.250
Anlægsaktiver i alt		11.250	11.250
Færdigvarer og handelsvarer		48.014	40.450
Varebeholdninger		48.014	40.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.595	147.986
Udskudt skatteaktiv		22.300	0
Selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		27.340	0
Tilgodehavender		171.235	147.986
Likvide beholdninger		44.895	66.509
Omsætningsaktiver i alt		264.144	254.945
Aktiver i alt		275.394	266.195

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	15.000
Reserve for iværksætterselskab		0	25.000
Overført resultat		39.384	121.907
Egenkapital		<u>79.384</u>	<u>161.907</u>
Selskabsskat		0	35.046
Anden gæld		196.010	69.242
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>196.010</u>	<u>104.288</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>196.010</u>	<u>104.288</u>
Passiver i alt		<u><u>275.394</u></u>	<u><u>266.195</u></u>
Eventualforpligtelser	1		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 45.000. Lejemålet er uopsigelig frem til den 1. august 2022, hvorefter opsigelsesvarsel udgør 3 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 31 måned og restforpligtelse på ca. kr. 46.500.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Nyvang Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-235589999926
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 14:51:59
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:31:31
Underskrevet med NemID

Jesper Nyvang Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-235589999926
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:41:51
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e14692uWgRu247941766

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.